



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 27-SOD-2020-038

„II/369 Hanušovice – křižovatka I/11“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[redacted], technický náměstek

[redacted], vedoucí SÚ Šumperk

[redacted], vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

[redacted], investiční technik SÚ Šumperk

IČO : **70960399**

DIČ: **CZ70960399**

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: **27 - 4231420297/0100**

Tel: [redacted]

DS: **ur4k8nn**

E-mail: [redacted]

a

Z h o t o v i t e l: **M – SILNICE a.s.**

se sídlem: **Husova 1697, 530 03 Pardubice**

kontaktní adresa: **Hlavní 474, 664 61 Rajhradice**

Zápis v **OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430**

Zastoupen: **Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva a.s.**

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a.s.

IČO: **42196868**

DIČ: **CZ42196868**

Telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**

Číslo účtu: **1080015329/0800**

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

OZ MORAVA

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[redacted]

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[redacted]

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

[redacted]

1. Předmět smlouvy

1. Dne 21.09.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:

„II/369 Hanušovice – křižovatka I/11“

2. Smluvní strany se v souladu s článkem 11.7. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření písemného dodatku.

3. Předmětem dodatku je dále úprava rozsahu prací o vícepráce a méněpráce – viz. Příloha č.1. dodatku – položkové rozpočty

4. Tímto dodatkem se mění článek 3. Cena díla, bod 3.2. následovně:

3. Cena díla

V článku „3. Cena díla“ se upravuje bod 3.2 takto:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o schválené méněpráce v částce

5 377 513,08 Kč bez DPH a vícepráce v částce **6 205 316,81 Kč bez DPH**, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku **39 779 728,66 Kč bez DPH**.

Dle tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku

bez DPH 40 607 532,39 Kč

DPH 21 % 8 527 581,80 Kč

Celkem s DPH 49 135 114,19 Kč

V článku „4. Termín plnění“ se upravuje bod 4.1 takto:

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro provedení díla se prodlužuje o 14 kalendářních dnů na 106 kalendářních dnů, a to z důvodu značného navýšení rozsahu prací.

4. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a podepsán prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet – dodatek č.1

V Olomouci dne

Za objednatele:

**Ing. Petr
Foltýnek**

Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2021.07.01
10:29:26 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

**Mgr. Michal
Kropáč**

Digitálně podepsal Mgr.
Michal Kropáč
Datum: 2021.06.29
13:43:53 +02'00'

*M – SILNICE a.s.
Mgr. Michal Kropáč
předseda představenstva a.s.*

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

**Ing. Zdeněk
Babka**

Digitálně podepsal Ing.
Zdeněk Babka
Datum: 2021.06.29
10:58:18 +02'00'

*M – SILNICE a.s.
Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva a.s.*

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 927120038 - II/369 Hanušovice – křižovatka I/11

Stavba: SO 909 - Dodatek č. 1

927120038MNP - MNP

927120038a - část A

MNP - SO 101

- evidenční list propustku není požadován
- frézování dle skutečnosti
- štětovnice dle skutečnosti
- odpočet římsy u propustku nahrazeno šikmým čelem
- odpočet TDZ dle skutečnosti a vydaného stanovení
- odpočet poplatku za dehet dle zkoušek odfrézovaná vrstva neobsahuje dehet

SO 000 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

003	99999R03	Dokumentace RDS	-1,0000	soubor	85 200,00	-85 200,00
		Dokumentace RDS dle podmínek ZTKP - odst 1.16.3				
006	99999R05	Zpracování evid. listu propustku	-4,0000	soubor	7 400,00	-29 600,00
		Zpracování evid. listu propustku dle podmínek ZTKP - odst. 1.16.5				
Součet za		SO 000 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady				-114 800,00

SO 101 - SO 101 Silnice II/369 - km 34,064 - 35,824

1 - Zemní práce

016	153112111	Nastrazení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	-108,0000	m2	582,20	-62 877,60
		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m výstavba propustků				
017	153112122	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	-108,0000	m2	1 458,35	-157 501,80
		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m				
018	1592022R	štětovnice	-11,1600	T	34 180,16	-381 450,59
		štětovnice ZTV IIIn, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1 Hmotnost: 155 kg/m2				
019	153113112	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	-108,0000	m2	1 481,14	-159 963,12
		Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m				
Součet za		1 - Zemní práce				-761 793,11

2 - Zakládání

042	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	-70,2400	m2	626,64	-44 015,19
		Bednění základových konstrukcí kleneb zřízení				
043	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	-70,2400	m2	205,08	-14 404,82
		Bednění základových konstrukcí kleneb odstranění bednění				
Součet za		2 - Zakládání				-58 420,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

047	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	-0,5700	m3	6 699,31	-3 818,61
		Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37				
048	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	-2,7700	m2	1 355,81	-3 755,59
		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení				
049	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	-2,7700	m2	708,67	-1 963,02
		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění				
050	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	-0,0860	T	38 737,51	-3 331,43

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Součet za		3 - Svislé a kompletní konstrukce			-12 868,64	
5 - Komunikace pozemní						
057	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	-282,5000	m2	186,50	-52 686,25
		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm oprava podkladu po odfrézování				
Součet za		5 - Komunikace pozemní			-52 686,25	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
078	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-17,0000	KUS	34,18	-581,06
		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly obnova stávajícího dopravního značení				
079	404442740	značka dopravní svislá FeZn NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	-4,0000	KUS	911,47	-3 645,88
		značka dopravní svislá FeZn NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b) Z3 - 2x, IS12a, IS12b				
080	40444110	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	-6,0000	KUS	786,14	-4 716,84
		značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm				
081	404443320	značka dopravní svislá FeZn 500x150mm	-2,0000	KUS	216,47	-432,94
		značka dopravní svislá FeZn 500x150mm				
082	404440100	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm	-5,0000	KUS	683,60	-3 418,00
		značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm				
083	404452570	upínací svorka na sloupek D 70 mm	-34,0000	KUS	34,18	-1 162,12
		upínací svorka na sloupek D 70 mm				
084	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-12,0000	KUS	854,50	-10 254,00
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky včetně plastového víčka				
085	404452410	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	-12,0000	KUS	444,34	-5 332,08
		patka hliníková pro sloupek D 70 mm				
086	404452300	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	-12,0000	KUS	375,98	-4 511,76
		sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm				
087	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	-1 760,0000	m	12,53	-22 052,80
		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní				
088	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	-1 820,0000	m	1,14	-2 074,80
		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
089	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	-1,0000	KUS	27 344,12	-27 344,12
		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm z betonu C 25/30 XF2 propustek km 34,905				
100	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	-12,0000	KUS	113,93	-1 367,16
		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace				
101	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	-17,0000	KUS	56,97	-968,49
		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace				
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			-87 862,05	

99 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
105	99722184R	Poplatek za uložení odpadus obsahem nebezpečných látek na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadus obsahem nebezpečných látek na skládce (skládkovné) Vybourané vrstvy vozovky s obsahem dehtu	-300,0000	T	2 250,19	-675 057,00
		Součet za 99 - Přesun hmot				-675 057,00
		Celkem SO 101 - SO 101 Silnice II/369 - km 34,064 - 35,824				-1 648 687,06
		Celkem 927120038a - část A				-1 763 487,06

927120038b - část B

SO 000 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 000 MNP:

- evidenční list zrušen propustek se nerealizuje
- náhradní autobusová doprava dle DIO nebyla potřebná v takovém rozsahu jak předpokládala PD

001	99999R03	Dokumentace RDS Dokumentace RDS dle podmínek ZTKP - odst 1.16.3	-1,0000	soubor	255 700,00	-255 700,00
		Součet za	SO 000 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady			-255 700,00
000 - Ostatní a vedlejší náklady						
006	99999R06	Zpracování evid. listu propustku Zpracování evid. listu propustku dle podmínek ZTKP - odst. 1.16.6	-1,0000	soubor	7 400,00	-7 400,00
015	99999R15	Opatření pro zachování provozu veřejné autobusové dopravy - provozování náhradní autobusové dopravy - náhrada linky 930919 v úseku Ruda nad Moravou (žel. stanic	-55,0000	den	11 400,00	-627 000,00
		Opatření pro zachování provozu veřejné autobusové dopravy - provozování náhradní autobusové dopravy - náhrada linky 930919 v úseku Ruda nad Moravou (žel. stanice) - Hrabenov - dny školní výuky dle podmínek ZTKP - odst 1.16.15				
		Součet za	000 - Ostatní a vedlejší náklady			-634 400,00
		Celkem	SO 000 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady			-890 100,00

SO 105 - SO 105 Silnice II/369 - km 39,080 - 39,275

SO 105 MNP:

- odpočet závlivky AHV prováděny na teplou spáru
- TDZ odpočet dle stanovení
- očištění kostky - dle skutečnosti nebyla

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

037	599111191R	Vyplnění spar živičnou závlivkou	-190,0000	m	38,74	-7 360,60
046	912211111	Závlivka živičná pracovních spar Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	-2,0000	KUS	136,72	-273,44
047	4044515R	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního sloupek silniční směrový plastový 1200mm	-2,0000	KUS	262,05	-524,10
048	914111111	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-8,0000	KUS	34,18	-273,44
049	404442300	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly obnova stávajícího dopravního značení, včetně spojovacího materiálu značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm, reflexní tř.1	-1,0000	KUS	489,92	-489,92
050	40444110	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm E2a - 1 ks, P2 - 1 ks značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm reflexní tř.1, B24a - 1ks, B24b - 1ks, B2 - 1ks, C9a - 1ks, C9b - 1 ks	-5,0000	KUS	786,14	-3 930,70

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
051	40445485	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x500mm	-1,0000	KUS	968,44	-968,44
052	404440100	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x500mm IS3d - 1ks	-2,0000	KUS	683,60	-1 367,20
057	914511112	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 900 mm trojúhelníková s reflexní fólií tř.1	-7,0000	KUS	854,50	-5 981,50
058	404452410	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-7,0000	KUS	444,34	-3 110,38
059	404452300	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky včetně plastového víčka	-7,0000	KUS	375,98	-2 631,86
060	915111122	patka hliníková HP 70	-153,0000	m	12,53	-1 917,09
061	915611111	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	-153,0000	m	1,14	-174,42
069	966006132	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	-8,0000	KUS	113,93	-911,44
070	966006211	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	-10,0000	KUS	56,97	-569,70
		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní				
		Předznačení vodorovného liniového značení				
		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
		Obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace				
		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
		Obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace				
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				-30 484,23
Celkem		SO 105 - SO 105 Silnice II/369 - km 39,080 - 39,275				-30 484,23

SO 106 - SO 106 Silnice II/369 - km 39,275 - 40,274

SO 106 MNP:

- TDZ odpočet dle stanovení
- zálivka odečtena, AHV prováděny na teplou spáru
- kostka očištění neprováděno kostka nezastižena
- odpočet sanace nebylo zapotřebí sanovat podloží před recyklací za studena
- odpočet zřízení vpustí dle skutečnosti
- odpočet čištění trubního propustku nebylo zapotřebí

23-M - Montáže potrubí

103	230120054R	Čištění trubního propustku DN 600	-12,0000	m	131,02	-1 572,24
		Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400 kontrola a čištění stávajícího propustku km 39,276				
Součet za		23-M - Montáže potrubí				-1 572,24

5 - Komunikace pozemní

041	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	-350,0000	m2	160,18	-56 063,00
052	577155112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	-360,0000	m2	240,83	-86 698,80
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
055	599111191R	AC 16+ bin 60 mm	-2 900,0000	m	38,74	-112 346,00
		Vyplnění spar živičnou zálivkou				
		Zálivka živičná pracovních spar				
Součet za		5 - Komunikace pozemní				-255 107,80

8 - Trubní vedení

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
060	877355216R	Napojení přípojky UV na stávající kanalizaci včetně materiálu	-9,0000	KUS	968,44	-8 715,96
061	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	-9,0000	úsek	3 828,18	-34 453,62
063	89594111R	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kompletní vpust včetně, kalového koše a mříže. celková výška vpusti bude upravena dle hloubky stávající kanalizace	-9,0000	KUS	9 222,95	-83 006,55
Součet za 8 - Trubní vedení						-126 176,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
065	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	-33,0000	KUS	136,72	-4 511,76
066	4044515R	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního sloupek silniční směrový plastový 1200mm	-33,0000	KUS	262,05	-8 647,65
067	914111111	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-12,0000	KUS	34,18	-410,16
068	40444110	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly obnova stávajícího dopravního značení, včetně spojovacího materiálu značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	-4,0000	KUS	786,14	-3 144,56
069	40445484	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm reflexní tř.1, B24a - 1ks, B24b - 1ks, B2 - 1ks, C9a - 1ks, C9b - 1 ks značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x330mm	-2,0000	KUS	911,47	-1 822,94
070	40445485	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x330mm 2xIS3a	-2,0000	KUS	968,44	-1 936,88
071	40445480	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x500mm značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1100x500mm IS3d - 1ks	-1,0000	KUS	558,28	-558,28
073	40445492	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm IP11a	-1,0000	KUS	341,80	-341,80
074	40445493	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x300mm značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 300x200mm	-1,0000	KUS	273,44	-273,44
075	40444332R	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 300x200mm IS21	-1,0000	KUS	216,47	-216,47
076	404440100	značka svislá E4 FeZn NK 500 x 150 mm s reflexní fólií TŘ.1 značka dopravní svislá FeZn 500x150mm E8c - 1ks,	-2,0000	KUS	683,60	-1 367,20
077	914511112	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 900 mm trojúhelníková s reflexní fólií tř.1 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm P4 - 2ks	-9,0000	KUS	854,50	-7 690,50
078	404452410	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky včetně plastového víčka patka hliníková HP 70	-9,0000	KUS	444,34	-3 999,06
079	404452300	patka hliníková pro sloupek D 70 mm sloupek Zn 70 - 350	-9,0000	KUS	375,98	-3 383,82
081	915111122	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	-560,3000	m	12,53	-7 020,56

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
082	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	-860,0000	m	1,14	-980,40
091	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	-14,0000	KUS	113,93	-1 595,02
092	966006211	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace	-19,0000	KUS	56,97	-1 082,43
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-48 982,93
Celkem		SO 106 - SO 106 Silnice II/369 - km 39,275 - 40,274				-431 839,10

SO 107 - SO 107 Silnice II/369 - km 40,274 - 40,342

SO 107 MNP:

- TDZ odpočet dle stanovení
- asfaltová zálivka odečtena, AHV prováděno na teplou spáru
- kostka očištění neprováděno, kostka nezastižena

5 - Komunikace pozemní

050	599111191R	Vyplnění spar živičnou zálivkou Zálivka živičná pracovních spar	-81,0000	m	38,74	-3 137,94
Součet za		5 - Komunikace pozemní				-3 137,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

057	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly obnova stávajícího dopravního značení, včetně spojovacího materiálu	-1,0000	KUS	34,18	-34,18
058	40444110	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	-1,0000	KUS	786,14	-786,14
059	914511112	reflexní tř.1, B24a - 1ks, B24b - 1ks, B2 - 1ks, C9a - 1ks, C9b - 1 ks Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky včetně plastového víčka	-1,0000	KUS	854,50	-854,50
060	404452410	patka hliníková HP 70	-1,0000	KUS	444,34	-444,34
061	404452300	patka hliníková pro sloupek D 70 mm sloupek Zn 70 - 350	-1,0000	KUS	375,98	-375,98
063	915111122	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	-699,3000	m	12,53	-8 762,23
064	915611111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní Předznačení vodorovného liniového značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	-68,0000	m	1,14	-77,52
072	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace	-1,0000	KUS	113,93	-113,93
073	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace	-1,0000	KUS	56,97	-56,97
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 505,79

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Celkem	SO 107 - SO 107 Silnice II/369 - km 40,274 - 40,342	-14 643,73
---------------	--	-------------------

SO 108.1 - SO 108.1 Silnice II/369 - km 40,342 - 40,620

SO 108.1 MNP:

- Odpočet sanace dle skutečného rozsahu dle zaměření
- TDZ odpočet dle stanovení
- poplatek za nebezpečný odpad odečten - asfaltový recyklát neobsahuje dehet dle rozborů

1 - Zemní práce

001	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	-421,0000	m2	77,48	-32 619,08
-----	-----------	--	-----------	----	-------	------------

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm z toho 23,6 m3 odvoz ma meziskládku do 2 km pro krajnice

002	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	-121,0000	m2	95,93	-11 607,53
-----	-----------	--	-----------	----	-------	------------

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Součet za	1 - Zemní práce	-44 226,61
------------------	------------------------	-------------------

2 - Zakládání

028	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	-352,0000	m2	17,54	-6 174,08
-----	-----------	--	-----------	----	-------	-----------

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m pod propustky

029	69311068R	geotextilie netkaná 300g/m2 geotextilie netkaná 300g/m2 separační geotextilie, včetně přesahů	-404,8000	m2	12,53	-5 072,14
-----	-----------	---	-----------	----	-------	-----------

Součet za	2 - Zakládání	-11 246,22
------------------	----------------------	-------------------

5 - Komunikace pozemní

031	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	-658,6800	m2	120,13	-79 127,23
-----	-----------	------------------------------------	-----------	----	--------	------------

033	565146111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	-426,9400	m2	223,80	-95 549,17
-----	-----------	--	-----------	----	--------	------------

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
AC 22* base 60 mm

034	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	-23,6000	m3	182,29	-4 302,04
-----	-----------	--------------------------------------	----------	----	--------	-----------

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním z nenamrzavého materiálu

040	599111191R	Vyplnění spar živičnou zálivkou Zálivka živičná pracovních spar	-736,0000	m	38,74	-28 512,64
-----	------------	--	-----------	---	-------	------------

Součet za	5 - Komunikace pozemní	-207 491,08
------------------	-------------------------------	--------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

049	40444236	značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm	-1,0000	KUS	2 791,38	-2 791,38
-----	----------	---	---------	-----	----------	-----------

značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm
IP6 zvýrazněná

050	40445478	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 700mm	-1,0000	KUS	786,14	-786,14
-----	----------	---	---------	-----	--------	---------

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 700mm
B 29 1x

051	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	-1,0000	KUS	319,01	-319,01
-----	-----------	---	---------	-----	--------	---------

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloup
včetně upevňovadel

052	40444236R	značka svislá FeZn NK 750 x 750 mm - zvýrazněná	-1,0000	KUS	2 791,38	-2 791,38
-----	-----------	---	---------	-----	----------	-----------

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, IJ4 750 x 750 mm FeZn
IP6 zvýrazněná

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
057	915111122	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	-52,0000	m	12,53	-651,56
058	915611111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní Předznačení vodorovného liniového značení	-251,0000	m	1,14	-286,14
063	966006132	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	-4,0000	KUS	113,93	-455,72
064	966006211	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace	-6,0000	KUS	56,97	-341,82
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 423,15

99 - Přesun hmot

066	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-276,8000	T	17,20	-4 760,96
067	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	-5 259,2000	T	11,96	-62 900,03
071	997221845	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-24,2000	T	370,29	-8 961,02
072	99722184R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 Poplatek za uložení odpadu obsahem nebezpečných látek na skládce (skládkovné)	-150,0000	T	2 250,19	-337 528,50
073	997221855	Poplatek za uložení odpadu obsahem nebezpečných látek na skládce (skládkovné) Vybourané vrstvy vozovky s obsahem dehtu Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	-252,6000	T	256,35	-64 754,01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
Součet za		99 - Přesun hmot				-478 904,52

Celkem SO 108.1 - SO 108.1 Silnice II/369 - km 40,342 - 40,620**-750 291,59****SO 108.2 - SO 108.2 Silnice II/369 - km 40,620 - 41,415**

SO 108.2 MNP:

- Propustek odečten - nerealizován, v dobrém stavu
- sanace odečteny dle skutečnosti

1 - Zemní práce

001	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	-717,7000	m2	77,48	-55 607,40
002	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm z toho 23,6 m3 odvoz ma meziskládku do 2 km pro krajnice				
002	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	-672,8000	m2	52,41	-35 261,45
006	115101201	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
006	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	-30,0000	hod	139,91	-4 197,30
006	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
007	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	-15,0000	den	116,21	-1 743,15
		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
009	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	-179,2500	m3	244,96	-43 909,08
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
010	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	-89,6250	m3	28,48	-2 552,52
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
012	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	-57,5300	m3	324,71	-18 680,57
		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
013	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-28,7650	m3	22,79	-655,55
		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
014	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-124,2000	m2	97,30	-12 084,66
		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
015	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-124,2000	m2	70,82	-8 795,84
		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
016	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-49,7600	m3	86,02	-4 280,36
		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				
018	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-179,2500	m3	131,02	-23 485,33
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz na skládku do 20 km				
019	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	-1 792,5000	m3	13,10	-23 481,75
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
023	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	-179,2500	m3	141,28	-25 324,44
		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně				
024	5833120R2	Kamenivo těžené pro násyp v AZ	-331,6125	T	227,87	-75 564,54
		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)				
025	171201201	Uložení sypaniny na skládky	-179,2500	m3	17,09	-3 063,38
		Uložení sypaniny na skládky				
026	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-358,5000	T	205,08	-73 521,18
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
028	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-5,0400	m3	141,28	-712,05
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách nakupovaný materiál vhodný do aktivní zóny				
029	58344171	šterkodrť frakce 0-32	-9,3240	T	222,17	-2 071,51
		šterkodrť frakce 0-32				
038	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	-717,0000	m2	22,67	-16 254,39
		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				

Součet za 1 - Zemní práce

-431 246,46

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
2 - Zakládání						
042	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	-717,0000	m2	17,54	-12 576,18
043	69311068R	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m pod propustky geotextilie netkaná 300g/m2 geotextilie netkaná 300g/m2 separační geotextilie, včetně přesahů	-717,0000	m2	12,53	-8 984,01
Součet za 2 - Zakládání						-21 560,19
4 - Vodorovné konstrukce						
049	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20 propustek km 42,264	-10,9200	m3	3 446,50	-37 635,78
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce						-37 635,78
5 - Komunikace pozemní						
051	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	-737,3000	m2	120,13	-88 571,85
052	564861113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm min. 200 mm	-717,7000	m2	144,16	-103 463,63
054	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm AC 22* base 60 mm	-652,5000	m2	223,80	-146 029,50
059	572531131	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 40 mm Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 30 do 40 mm po odřezování vozovky, odhad	-250,0000	m	60,38	-15 095,00
060	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 jednovrstvý emulzní nátěr	-652,5000	m2	14,24	-9 291,60
064	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných do betonu C 25/30 XF2,	-17,0500	m2	1 734,07	-29 565,89
Součet za 5 - Komunikace pozemní						-392 017,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
072	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	-20,0000	KUS	136,72	-2 734,40
073	4044515R	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního sloupek silniční směrový plastový 1200mm	-20,0000	KUS	262,05	-5 241,00
077	40444308R	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm značka svislá FeZn NK 1500 x 500 mm Z 3, reflexní fólie tř.1 značka svislá FeZn NK 1500 x 500 mm Z 3 Z3L a Z3P	-2,0000	KUS	1 538,11	-3 076,22
078	404443320	značka svislá E4 FeZn NK 500 x 150 mm s reflexní fólií TŘ.1 značka dopravní svislá FeZn 500x150mm E4 - 1ks,	-1,0000	KUS	216,47	-216,47
079	404442800	značka svislá FeZn NK 1100 (1350) x 330 mm, s reflexní fólií tř.1 značka dopravní svislá FeZn NK 1100 (1350) x 330 mm IS 3a - 1ks	-1,0000	KUS	911,47	-911,47
080	404443230	značka svislá FeZn NK 300 x 200 mm, s reflexní fólií tř.1 značka dopravní svislá FeZn NK 300 x 200 mm	-1,0000	KUS	273,44	-273,44

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
081	404442850	IS 21c - 1ks značka svislá FeZn NK 1100 (1350) x 500 mm, s reflexní fólií tř.1 značka dopravní svislá FeZn NK 1100 (1350) x 500 mm IS 3d 2x	-2,0000	KUS	968,44	-1 936,88
082	404440100	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 900 mm trojúhelníková s reflexní fólií tř.1 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 900mm P4 - 2ks	-1,0000	KUS	683,60	-683,60
083	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky včetně plastového víčka	-1,0000	KUS	854,50	-854,50
084	404452410	patka hliníková HP 70	-1,0000	KUS	444,34	-444,34
085	404452300	patka hliníková pro sloupek D 70 mm sloupek Zn 70 - 350	-1,0000	KUS	375,98	-375,98
086	915111112	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	-126,0000	m	12,53	-1 578,78
087	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	-572,0000	m	12,53	-7 167,16
088	915611111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní Předznačení vodorovného liniového značení Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	-907,0000	m	1,14	-1 033,98
094	919411130R	Napojení propustku z trub DN 600 na stávající zatrubnění	-1,0000	KUS	13 899,93	-13 899,93
095	919521015R	komplet včetně obetonování Zřízení propustků z trub betonových DN 600, bez obetonování a sedlového lože Zřízení propustků z trub betonových DN 600 včetně dodávky podkladních pražců pro hrdlové trouby, včetně podkladu tl. 100 mm z kameniva včetně podkladu tl. 100 mm z betonu C 8/10 bez obetonování (obetonování pol. 919535559R) bez sedlového lože (pol. 452312141)	-26,0000	m	2 415,40	-62 800,40
096	59222001	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	-26,0000	m	2 836,95	-73 760,70
097	919535559R	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm Obetonování trubního propustku betonem prostým C 16/20	-24,4400	m3	3 816,78	-93 282,10
100	966006132	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	-8,0000	KUS	113,93	-911,44
101	966006211	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	-11,0000	KUS	56,97	-626,67
102	966008113	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol obnova stávajícího dopravního značení, demontované DZ bude předáno správci komunikace Bourání trubního propustku do DN 800 Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	-26,0000	m	1 025,40	-26 660,40
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-298 469,86

99 - Přesun hmot

104	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	-522,1200	T	17,20	-8 980,46
105	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	-9 920,2800	T	11,96	-118 646,55

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
108	997221571	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-53,4300	T	234,26	-12 516,51
109	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km vícenásobné použití silničních panelů Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-1 015,1700	T	12,53	-12 720,08
110	997221815	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	-53,4300	T	256,35	-13 696,78
111	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-134,5600	T	370,29	-49 826,22
112	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	-387,5600	T	256,35	-99 351,01
Součet za		99 - Přesun hmot				-315 737,61
Celkem	SO 108.2 - SO 108.2	Silnice II/369 - km 40,620 - 41,415				-1 496 667,38
Celkem	927120038b - část B					-3 614 026,02
Celkem	927120038MNP - MNP					-5 377 513,08
Celkem	Stavba: SO 909 - Dodatek č. 1					-5 377 513,08
CELKEM	Soubor staveb: 927120038 - II/369 Hanušovice – křižovatka I/11					-5 377 513,08

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 927120038 - II/369 Hanušovice – křižovatka I/11

Stavba: SO 909 - Dodatek č. 1

927120038VCP - VCP

927120038a - část A

SO 101 - SO 101 Silnice II/369 - km 34,064 - 35,824

- Geomříž pod AHV v místě sanací

s důvodu zamezení kopírování spáry sanace/ původní AHV byly použity geomříže pro vyztužení AHV

001	919721295	Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 70 kN/m	461,0000	m2	813,00	374 793,00
-----	-----------	--	----------	----	--------	------------

Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 70 kN/m

Součet za	- Geomříž pod AHV v místě sanací	374 793,00
------------------	---	-------------------

- Propustek šikmé čelo

původní řešení bylo vyhodnoceno na místě jako nevhodné a bylo nahrazeno šikmým čelem po konzultaci s AD a PČR

4 - Vodorovné konstrukce

051	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl do 100 mm	1,0000	m2	337,24	337,24
-----	-----------	--	--------	----	--------	--------

052	451312119R	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. do 100 mm Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl nad 100 do 150 mm	8,0000	m2	505,87	4 046,96
-----	------------	--	--------	----	--------	----------

053	451573111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl nad 100 do 150 mm beton C 25/30 XF2 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	2,0000	m3	1 241,88	2 483,76
-----	-----------	---	--------	----	----------	----------

054	465513127	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm frakce 0-16 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	8,0000	m2	1 690,78	13 526,24
-----	-----------	--	--------	----	----------	-----------

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm
čela výtoků z propustků a zpevnění příkopů

Součet za	4 - Vodorovné konstrukce	20 394,20
------------------	---------------------------------	------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

093	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	1,0000	m	1 879,91	1 879,91
-----	-----------	--	--------	---	----------	----------

096	562411131R	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600 včetně spojování potrubí při výstavbě po polovinách trouba spirálovitě rýhovaná HDPEs hladkým vnitřním povrchem, kruhová tuhost 10 kPa, D = 600 mm	1,0000	m	3 789,44	3 789,44
-----	------------	---	--------	---	----------	----------

trouba spirálovitě rýhovaná HDPEs hladkým vnitřním povrchem, kruhová tuhost 10 kPa, D = 600 mm

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 669,35
------------------	--	-----------------

Celkem	- Propustek šikmé čelo	26 063,55
---------------	-------------------------------	------------------

- Sanace podloží

sanace neúnosného podloží po odfrézování AHV a prohlídce s investorem a AD, navýšení oproti PD z důvodu velké časové prodlevy mezi projekcí a realizací,

1 - Zemní práce

001	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	2 273,6200	m2	92,51	210 332,59
-----	-----------	---	------------	----	-------	------------

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

002	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	3 746,3960	m2	77,48	290 270,76
-----	-----------	---	------------	----	-------	------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
003	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	1 653,0000	m3	244,96	404 918,88
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
004	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	826,5000	m3	28,48	23 538,72
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 50%				
008	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	1 653,0000	m3	131,02	216 576,06
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz na skládku do 20 km				
009	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	16 530,0000	m3	13,10	216 543,00
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
010	5833120R2	Kamenivo těžené pro násyp v AZ	3 223,3500	T	227,87	734 504,76
		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)				
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	1 653,0000	m3	17,09	28 249,77
		Uložení sypaniny na skládky				
012	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	3 306,0000	T	262,05	866 337,30
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
013	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	2 273,6200	m2	22,67	51 542,97
		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním				
Součet za		1 - Zemní práce	3 042 814,81			
2 - Zakládání						
040	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	2 273,6200	m2	17,54	39 879,29
		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m pod propustky a v místě výměny podloží				
041	69311068R	geotextilie netkaná 300g/m2	2 614,6630	m2	12,53	32 761,73
		geotextilie netkaná 300g/m2				
		separační geotextilie, včetně přesahů				
Součet za		2 - Zakládání	72 641,02			
5 - Komunikace pozemní						
055	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	2 273,0000	m2	120,13	273 055,49
		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm				
056	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	2 273,0000	m2	176,19	400 479,87
		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 220 mm min. 200 mm				
058	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	2 159,3500	m2	223,80	483 262,53
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm AC 22* base 60 mm				
Součet za		5 - Komunikace pozemní	1 156 797,89			
8 - Trubní vedení						
001	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	500,0000	m	356,00	178 000,00
		Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	500,0000	m2	26,80	13 400,00
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2						
Součet za		8 - Trubní vedení				191 400,00
Celkem		- Sanace podloží				4 463 653,72
Celkem		SO 101 - SO 101 Silnice II/369 - km 34,064 - 35,824				4 864 510,27
Celkem		927120038a - část A				4 864 510,27

927120038b - část B

- úprava kanalizačních poklopů

V době realizace PD v dané lokalitě neexistovala splašková kanalizace a vodovod v takovém rozsahu, která byla poté zrealizována, tudíž rozpočet nepočítal s výškovou úpravou

002	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	71,0000	KUS	2 791,38	198 187,98
003	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	90,0000	KUS	1 402,53	126 227,70
004	113107142	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně 71 kanalizačních poklopů x 3 m2 = 213m2 90 krycích hrnců x 1,5 m2 = 135m2 Celkem 348m2	241,5000	m2	181,00	43 711,50
005	552410140	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	10,0000	ks	3 370,00	33 700,00
Součet za		- úprava kanalizačních poklopů				401 827,18

SO 105 - SO 105 Silnice II/369 - km 39,080 - 39,275

- nové vpustě SO 105

po vyhodnocení stávajícího stavu UV v dané lokalitě bylo odsouhlaseno jejich výměna za nové

8 - Trubní vedení

041	871314121R	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP, DN 150	10,0000	m	33,15	331,50
042	28615002	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z polyetylenu svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x3000 mm SN10	2,0000	m	500,17	1 000,34
043	877355217R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x3000 mm SN10 Napojení přípojky UV na stávající kanalizační revizní šachtu	2,0000	KUS	968,44	1 936,88
045	89594121R	včetně materiálu Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký kompletní vpust včetně, kalového koše a mříže. celková výška vpusti bude upravena dle hloubky stávající kanalizace	2,0000	KUS	2 421,09	4 842,18
Součet za		8 - Trubní vedení				8 110,90
Celkem		- nové vpustě SO 105				8 110,90

- SO 105 výměna trouby propusstu DN 500

po vyhodnocení stávajícího stavu trubního propustku přes komunikaci který byl zasažen výstavbou kanalizace a vodovodu byla odsouhlasena jeho výměna

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
1 - Zemní práce						
010	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	28,0000	m3	324,71	9 091,88
015	162701105	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	28,0000	m3	131,02	3 668,56
016	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz na skládku do 20 km Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	280,0000	m3	13,10	3 668,00
017	171201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	28,0000	m3	17,09	478,52
019	174101101	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	15,0000	m3	141,28	2 119,20
022	58337344	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách nakupovaný materiál vhodný do aktivní zóny štěrkopísek frakce 0-32 štěrkopísek frakce 0-32	30,0000	T	222,17	6 665,10
Součet za		1 - Zemní práce				25 691,26
23-M - Montáže potrubí						
001	286120350	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 500x6000mm SN16	9,5000	m	4 210,00	39 995,00
002	822422111	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 500x6000mm SN16 Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	9,5000	m	599,00	5 690,50
003	899623161	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	11,0000	m3	3 000,00	33 000,00
Součet za		23-M - Montáže potrubí				78 685,50
8 - Trubní vedení						
041	871314121R	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP, DN 150	3,0000	m	33,15	99,45
042	28615002	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z polyethylenu svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x3000 mm SN10	2,0000	m	500,17	1 000,34
043	877355217R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x3000 mm SN10 Napojení přípojky UV na stávající kanalizační revizní šachtu	2,0000	KUS	968,44	1 936,88
044	892312121	včetně materiálu Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	1,0000	úsek	3 828,18	3 828,18
045	89594121R	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	2,0000	KUS	2 421,09	4 842,18
		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký kompletní vpust včetně, kalového koše a mříže. celková výška vpusti bude upravena dle hloubky stávající kanalizace				
Součet za		8 - Trubní vedení				11 707,03
Celkem		- SO 105 výměna trouby propusstu DN 500				116 083,79
- TDZ						

na základě stanovení TDZ PČR bylo upraveno dle stávajících předpisů

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
001	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	348,0000	m	12,53	4 360,44
002	404442560	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm, reflexní tř.1 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm E2d - 1ks	1,0000	KUS	558,28	558,28
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						4 918,72
Celkem - TDZ						4 918,72
Celkem SO 105 - SO 105 Silnice II/369 - km 39,080 - 39,275						129 113,41

SO 106 - SO 106 Silnice II/369 - km 39,275 - 40,274**- Dopojení křižovatky u Hrušky**

PD nepředpokládala takový rozsah

1 - Zemní práce

003	113154365	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm frézování 110 mm, odkup zhotovitelem	198,0000	m2	268,98	53 258,04
Součet za 1 - Zemní práce						53 258,04

5 - Komunikace pozemní

049	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 jednovrstvý emulzní nátěr	198,0000	m2	14,24	2 819,52
050	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	198,0000	m2	10,82	2 142,36
051	577144111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	198,0000	m2	211,82	41 940,36
052	577155112	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm AC 11+ surf 50 mm Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm AC 16+ bin 60 mm	198,0000	m2	240,83	47 684,34
Součet za 5 - Komunikace pozemní						94 586,58

Celkem - Dopojení křižovatky u Hrušky 147 844,62**- překopy pro uliční vpustě**

PD předpokládala výskyt dešťové kanalizace na pravé straně ve směru staničení, dle skutečnosti zde však žádná kanalizace neexistuje a bylo nutné jít přes komunikaci na levou stranu

1 - Zemní práce

011	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 6*10*1*0,75 = 45 m3	45,0000	m3	324,71	14 611,95
012	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného	22,0000	m3	22,79	501,38

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
015	161101101	a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	45,0000	m3	86,02	3 870,90
018	162701105	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	45,0000	m3	131,02	5 895,90
019	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz na skládku do 20 km	450,0000	m3	13,10	5 895,00
022	167101101	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	450,0000	m3	13,10	5 895,00
023	171201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	45,0000	m3	86,02	3 870,90
024	171201211	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	45,0000	m3	17,09	769,05
026	174101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	90,0000	T	205,08	18 457,20
030	58337344	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	40,0000	m3	141,28	5 651,20
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	80,0000	T	222,17	17 773,60
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách nakupovaný materiál vhodný do aktivní zóny				
		štěrkopísek frakce 0-32				
		štěrkopísek frakce 0-32				

Součet za 1 - Zemní práce 77 297,08

8 - Trubní vedení

056	871314121R	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP, DN 150	7,0000	m	33,15	232,05
057	28615001	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z polyetylenu svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	78,0000	m	500,17	39 013,26
066	899231111	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN10	15,0000	KUS	2 791,38	41 870,70
		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže				
		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže				

Součet za 8 - Trubní vedení 81 116,01

Celkem - překopy pro uliční vpustě 158 413,09

- TDZ

na základě stanovení TDZ PČR bylo upraveno dle stávajících předpisů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

072	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm, reflexní tř.1	1,0000	KUS	489,92	489,92
080	915111112	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm E2a - 1 ks, P2 - 1 ks	673,3000	m	12,53	8 436,45
081	404442560	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvísle	1,0000	KUS	558,28	558,28
		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm, reflexní tř.1				
		značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm E2d - 1ks				

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 484,65

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Celkem	- TDZ					9 484,65
---------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

- Vyrovnávací klíny ACP**5 - Komunikace pozemní**

054	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm AC 22* base 60 mm	216,0000	m2	223,80	48 340,80
-----	-----------	--	----------	----	--------	-----------

Součet za	5 - Komunikace pozemní					48 340,80
------------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

Celkem	- Vyrovnávací klíny ACP					48 340,80
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

Celkem	SO 106 - SO 106 Silnice II/369 - km 39,275 - 40,274					364 083,16
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

SO 108.1 - SO 108.1 Silnice II/369 - km 40,342 - 40,620**- Sanace SO 108.1**

při provádění sanací dle PD bylo zjištěna nemožnost větší hloubky sanace z důvodu odkrytí plynovodu, byla dohodnuta jiná skladba a technologie sanace daného místa

5 - Komunikace pozemní

028	567522113	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promísení s pojivem, kamenivem tl 220 mm do 1000 m2 Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy do 1 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 210 mm do 220 mm. Množství pojiv a množství a frace přidaného drobného kameniva bude upřesněna dodavatelem po rozpojení recyklované vrstvy vozovky.	858,0000	m2	104,16	89 369,28
029	58341311R	kamenivo drcené drobné dle požadavků TP 208	43,4148	T	568,12	24 664,82
030	11162540R	kamenivo drcené drobné asfaltová emulze silniční dle požadavků TP 208	15,1952	T	12 190,91	185 243,32
031	58522110R	asfaltová emulze silniční dle požadavků TP 208 cement struskoportlandský dle požadavků TP 208 cement struskoportlandský 42,5 MPa, pro nízké teploty, dle požadavků TP 208 návrh 4% hmotnosti,	17,3659	T	3 160,17	54 879,20

Součet za	5 - Komunikace pozemní					354 156,61
------------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------

8 - Trubní vedení

001	212752511	Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	113,0000	m	724,00	81 812,00
-----	-----------	--	----------	---	--------	-----------

Součet za	8 - Trubní vedení					81 812,00
------------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

Celkem	- Sanace SO 108.1					435 968,61
---------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------

- TDZ

na základě stanovení TDZ PČR bylo upraveno dle stávajících předpisů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

006	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	24,0000	m2	85,50	2 052,00
048	914111111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	1,0000	KUS	34,18	34,18

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
056	915111112	obnova stávajícího dopravního značení, včetně spojovacího materiálu Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	82,0000	m	12,53	1 027,46
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 113,64
Celkem		- TDZ				3 113,64
Celkem		SO 108.1 - SO 108.1 Silnice II/369 - km 40,342 - 40,620				439 082,25
SO 108.2 - SO 108.2 Silnice II/369 - km 40,620 - 41,415						
- TDZ						

na základě stanovení TDZ PČR bylo upraveno dle stávajících předpisů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
003	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	1,0000	KUS	34,18	34,18
004	404442300	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly obnova stávajícího dopravního značení, včetně spojovacího materiálu značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm, reflexní tř.1	6,0000	KUS	489,92	2 939,52
005	404442560	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm E2a - 1 ks, P2 - 1 ks značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm, reflexní tř.1	3,0000	KUS	558,28	1 674,84
006	915131111	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm E2d - 1ks Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	24,0000	m2	85,50	2 052,00
		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva				
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 700,54
Celkem		- TDZ				6 700,54
Celkem		SO 108.2 - SO 108.2 Silnice II/369 - km 40,620 - 41,415				6 700,54
Celkem		927120038b - část B				1 340 806,54
Celkem		927120038VCP - VCP				6 205 316,81
Celkem		Stavba: SO 909 - Dodatek č. 1				6 205 316,81
CELKEM	Soubor staveb: 927120038 - II/369 Hanušovice – křižovatka I/11					6 205 316,81